
Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, příspěvková organizace

Komenského sady 62, 751 31 Lipník nad Bečvou, tel.: 581 705 321, e-mail: gym@glnb.cz, IČ: 63701219

ŽÁDOST O VYHOTOVENÍ STEJNOPISU ROČNÍKOVÉHO VYSVĚDČENÍ

Žádám o vyhotovení stejnopisu vysvědčení o maturitní zkoušce podle § 28 odst. 8 zákona č. 561/2004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, dále podle vyhlášky č. 3/2015 Sb.,
Vyhláška o některých dokladech o vzdělání, v platném znění pro:

Jméno a příjmení žadatele/žáka: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce1: 

Datum narození:

Místo narození: 

Adresa trvalého bydliště: 

E- mail: 

Telefon: 

Rok vydání prvopisu ročníkového vysvědčení 

Jméno a příjmení uvedené na vysvědčení: 

Třída:

Školní rok:

Čestně prohlašuji, že již nevlastním prvopis výše uvedeného ročníkového vysvědčení z  důvod2: 

a žádám vydání prvního stejnopisu uvedeného ročníkového vysvědčení.

Stejnopis je možné vyzvednout osobně nebo na základě úředně ověřené plné moci.

V dne 

Podpis žadatele

Upozornění:

Stejnopis  vysvědčení  lze  vydávat  pouze  do  vlastních  rukou.  Žádost  musí  být  podána  osobně  či  poštou  
a vlastnoručně podepsána. V ostatních případech musí být její součástí  úředně ověřená plná moc. K vyzvednutí
dokumentu pro jinou osobu musí být vyzvedávající  zmocněn žadatelem (úředně ověřená plná moc) k jeho
zastupování.

1 
V případě zletílého žáka pole nevyplňujte

2 
Uveďte přesný popi důvodu, pro nevlastníte podpis, případně již vydané stejnopisy (např. zcizení, ztráta při živelné činnosti, apod.)

 Do vyznačených polí vepište text


	Textov#C3#A9 pole 9: 
	Textov#C3#A9 pole 9_2: 
	Textov#C3#A9 pole 9_3: 
	Textov#C3#A9 pole 9_4: 
	Textov#C3#A9 pole 9_5: 
	Textov#C3#A9 pole 9_6: 
	Textov#C3#A9 pole 9_7: 
	Textov#C3#A9 pole 9_8: 
	Textov#C3#A9 pole 9_9: 
	Textov#C3#A9 pole 9_10: 
	Textov#C3#A9 pole 9_11: 
	Textov#C3#A9 pole 9_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 9_13: 


